1) Volumnus de obligationibus, ut nullus homo nec per sa-
cramentum nec per obligationem adunationem faciat. Et
sihoc praesumserit, tunc ille, qui prius consilium inchoa-
vit et hoc factum habet, in exilio ab ipso comite in Cor-
sicam mittatar et illi alii bannum componant. Legg. Lon-
gob. WML ol 4l

De coniurationibus et conspirationibus ne fiant et ubi
suntinventae destruantur. Capit. Francofurt. c. 29. (a. 794.)

De conspirationibus considerandum, ut quicumque fa-
cere praesumserint et per sacramentum guameungue con-
spirationem confirmaverunt, triplici ratione iudicentur.
Fur Beegleichung hieemit und 1m jeden Swveifel zu heben, den
man itber die Wedeutung diefer Berbote haben mddhte, diene
noch eine BVerordbnung aug cinet fpitern Seit: Coniurationes
vel conspirationes Laicorum, quibus interdum nomen con-
{raternitatis imponunt, impietatem palliantes sub no-
mine pietatis, omnino fieri prohibemus. Unde statuimus
ut nulla fiat confraternitas Laicorum sine autoritate et
consensu diocesani eiusdem loci (Concil. apud Campina-
cum ab a, 1238, vid. apud Labbaeum, T. XI p. 564.)
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ihrer Anficht gemaf alé Ausartung defielben Betrad)te? mufite,
su fampfen,  Gie wies befonders auf den uvfprangliden
Queck der Bereinigungen, das Fovdern und Ueben aller §. g.
guten $Werfe hing fie macdte mehe die fittliche al$ politiz
fdbe Geftaltung jum Geaenftand ihrer Aufmerffameeit und
cifert daher befonderd gegen die mit den Gifdenverfammiun:
gen perbundenen Gelage, und was damit jufammenbing * ).

Das Gildenwefen roirde audd toohl nie den Holen
Grad des aefchichtlichen Fnteveffes erveicht haben, wenn
nicht durch die Entwicfelung dev bezeichneten Keime die Ver:
anlaffung sur Entftehung einer andeen Sattung von Brit:
derfchaften gegeben worden wave. Da ein beeidhnender Naz -
me fir diefelbe fehit, fo wollen tiv fie ,SdHupgilden

1) Capitula Hincmari Remens, de a.852. (Lahbaei Conc. T.
VIIL p. 572) — Urde collectis, quas Geldonias vel
confratrias vulgo vocant, sicut iam verbis monuimus et
nunc seriptis expresse praecipimus, tantum fiat, quantum
ad auctoritatem vel utilitatem et rationem pertinet- Ultra
autem nemo neque sacerdos neque fidelis quisquam in
Parochia nostra progredi audeat. Id estin omni obsequio
religionis coniunguntur: videlicet in oblatione, in lumi-
naribus, in oblationibus mutnis, in exequiis defunctorum,
in eleemosynis et ceteris pietatis officiis — — — Pastos
autem etcommessationes, quas divina autoritas vetat, ubi
et gravedines et indebitae exactiones et turpes et inanes
letitiae et rixae, saepe etiam, sicut experti sumus, usque
ad homicidia et odia et dissensiones accidere solent — pe-
nitus interdicimus — Conventus autem talium confratrum
si necesse fuerit, ne simul conveniant, ut si forte ali-
quis contra parem suum discordiam habuerit, quem re-
conciliari opus sit, sine conventu Preshyteri et cetero-
“rum esse non possit. Post peracta illa quae Dei sunt et
Christiane religionis conveniant et post debitas admoni-
tiones qui voluerint Eulogia a Presbytero accipiant et
panem tantum frangentes, singuli singulas hiberes acci-
plant ete, -
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nennen, big eine andeve, ettva mehr paffende Benennung
pafiie gefunden werben mdchte.